
Akademik Birim Program Dönem Ders Kodu Ders Adı Ad Soyad Sınav Tarihi Sınav Saati Sınıf

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS407 Marka Yönetimi FATİH ANIL 16.01.2023 PAZARTESİ 12:00 C170

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS311 İnsan Kaynakları Yönetimi MEHMET ANIL SAYİNER 16.01.2023 PAZARTESİ 16:30 C145

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS301 Tedarik Zinciri Yönetimi SERDAR ALNIPAK 17.01.2023 SALI 10:30 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS303 Liman ve Terminal Yönetimi KEREM ŞAHİNBOY 17.01.2023 SALI 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS307 Gümrük Mevzuatı KEREM ŞAHİNBOY 17.01.2023 SALI 16:30 C144

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS405 Proje Lojistiği KEREM ŞAHİNBOY 19.01.2023 PERŞEMBE 10:30 C177

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS101 İşletme Yönetimine Giriş GÖZDE MERT 23.01.2023 PAZARTESİ 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS205 Uluslararası Ticarete Giriş HAZAR DÖRDÜNCÜ 23.01.2023 PAZARTESİ 12:00 C153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz EYDL401 Mesleki İngilizce III ALİCAN UMUT 25.01.2023 ÇARŞAMBA 12:00 C177

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz EYDL301 Mesleki İngilizce I ALİCAN UMUT 25.01.2023 ÇARŞAMBA 13:30 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS411 İthalat ve İhracat Yönetimi AYŞEN BAKKALOĞLU 25.01.2023 ÇARŞAMBA 15:00 C131

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS305 Uluslararası İşletmecilik ZELAL BEYAZ 25.01.2023 ÇARŞAMBA 16:30 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS409 Tehlikeli Maddeler SEFA CEYHAN 26.01.2023 PERŞEMBE 09:00 C158

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS401 Toplam Kalite Yönetimi CEM GÜÇEL 26.01.2023 PERŞEMBE 10:30 C172

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS309 Girişimcilik MERİÇ BEBİTOĞLU 26.01.2023 PERŞEMBE 12:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz EEDD401 Endüstri 4.0 ve Dijital Dönüşüm FİGEN ÖCAL ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz EISP401 İspanyolca III SEVGİ ALBAYRAK ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ELJS313 İş Sağlığı ve Güvenliği TUĞÇE DUMANLI ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz EISD401 İşaret Dili SEDANUR AĞRALI ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ERUS401 Rusça III SUZAN ERGÜN ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz ETIC401 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk GÖKNUR AKÇADAĞ ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Lojistik Güz EYSP301 Yaşam Boyu Spor SELMAN ÇUTUK ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH201 Anadolu Uygarlıkları II EMİNE NURCAN YALMAN 16.01.2023 PAZARTESİ 09:00 C157

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH221 Anadolu Uygarlıkları II EMİNE NURCAN YALMAN 16.01.2023 PAZARTESİ 09:00 C157

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz ESOS101 Sosyolojiye Giriş AYŞE ÇİĞDEM KOCAMAN 16.01.2023 PAZARTESİ 12:00 C172

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH409 İnsan Kaynakları Yönetimi MEHMET ANIL SAYİNER 16.01.2023 PAZARTESİ 16:30 C145

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EYDL401 Mesleki İngilizce III SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17.01.2023 SALI 09:00 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH123 Turizme Giriş SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17.01.2023 SALI 13:30 C140

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH103 Turizme Giriş SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17.01.2023 SALI 13:30 C140

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH403 Turizmde Meslek Etiği SÜHEYLA GOLCHESHMEH 17.01.2023 SALI 15:00 C154

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH405 Kültür ve Sanat HÜLYA TEZCAN 19.01.2023 PERŞEMBE 09:00 C162

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH307 Flora ve Fauna SEDAT BORNOVALI 19.01.2023 PERŞEMBE 13:30 C158

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH325 Flora ve Fauna SEDAT BORNOVALI 19.01.2023 PERŞEMBE 13:30 C158

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH303 Genel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım FADİME ÇINAR 20.01.2023 CUMA 09:00 C176

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EISL121 Hukuka Giriş DUYGU ÇELİKKOL 20.01.2023 CUMA 15:00 C147

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH105 Hukuka Giriş DUYGU ÇELİKKOL 20.01.2023 CUMA 15:00 C147

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH205 Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü SÜHEYLA GOLCHESHMEH 23.01.2023 PAZARTESİ 16:30 C147

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EYDL291 Mesleki İngilizce SÜHEYLA GOLCHESHMEH 25.01.2023 ÇARŞAMBA 10:30 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EYDL301 Mesleki İngilizce I SÜHEYLA GOLCHESHMEH 25.01.2023 ÇARŞAMBA 10:30 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH203 Arkeoloji II EMİNE NURCAN YALMAN 20.01.2023 CUMA 09:00 C131

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH401 Antik Yerleşimler EMİNE NURCAN YALMAN 20.01.2023 CUMA 12:00 C131

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH305 Turizm Ekonomisi SÜHEYLA GOLCHESHMEH 25.01.2023 ÇARŞAMBA 16:30 C154

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH329 Yiyecek İçecek Tarihi ve Kültürü HÜMEYRA DEMİR 26.01.2023 PERŞEMBE 09:00 C176

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH311 Yiyecek İçecek Tarihi ve Kültürü HÜMEYRA DEMİR 26.01.2023 PERŞEMBE 09:00 C176

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH413 Girişimcilik MERİÇ BEBİTOĞLU 26.01.2023 PERŞEMBE 12:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH121 Turizm Rehberliği ve Meslek Kanunu SEDAT BORNOVALI 26.01.2023 PERŞEMBE 13:30 C176

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH101 Turizm Rehberliği ve Meslek Kanunu SEDAT BORNOVALI 26.01.2023 PERŞEMBE 13:30 C176

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH301 Mitoloji HESNA HARAL 26.01.2023 PERŞEMBE 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH321 Mitoloji HESNA HARAL 26.01.2023 PERŞEMBE 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH301 Mitoloji HESNA HARAL 26.01.2023 PERŞEMBE 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH321 Mitoloji HESNA HARAL 26.01.2023 PERŞEMBE 15:00 C134
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Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EEDD401 Endüstri 4.0 ve Dijital Dönüşüm FİGEN ÖCAL ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EFRA401 Fransızca III ASLİN KALOSTYAN ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EISP301 İspanyolca I SEVGİ ALBAYRAK ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EISD401 İşaret Dili SEDANUR AĞRALI ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz ERUS401 Rusça III SUZAN ERGÜN ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz ETIC401 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk GÖKNUR AKÇADAĞ ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EYSP301 Yaşam Boyu Spor SELMAN ÇUTUK ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Turizm Rehberliği Güz EREH411 Turizm Planlaması ve Politikası SÜHEYLA GOLCHESHMEH ÖĞRETİM ELEMANI İLE İLETİŞİME GEÇİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI403 Marka Yönetimi AHMET AYDIN 16.01.2023 PAZARTESİ 12:00 C171

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI401 Stratejik Yönetim ve Rekabet CEM GÜÇEL 16.01.2023 PAZARTESİ 13:30 C161

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EISL223 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ BEBİTOĞLU 16.01.2023 PAZARTESİ 13:30 C158

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI205 Yönetim ve Organizasyon MERİÇ BEBİTOĞLU 16.01.2023 PAZARTESİ 13:30 C158

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI309 İnsan Kaynakları Yönetimi MEHMET ANIL SAYİNER 16.01.2023 PAZARTESİ 16:30 C145

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EISL323 İnsan Kaynakları Yönetimi MEHMET ANIL SAYİNER 16.01.2023 PAZARTESİ 16:30 C145

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI103 Ekonomiye Giriş ZELAL BEYAZ 17.01.2023 SALI 10:30 C131

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI321 Tedarik Zinciri Yönetimi SERDAR ALNIPAK 17.01.2023 SALI 10:30 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI301 Tedarik Zinciri Yönetimi SERDAR ALNIPAK 17.01.2023 SALI 10:30 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI303 Liman ve Terminal Yönetimi KEREM ŞAHİNBOY 17.01.2023 SALI 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTL323 Liman ve Terminal Yönetimi KEREM ŞAHİNBOY 17.01.2023 SALI 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI221 Uluslararası Taşımacılık ÜMİT SEÇKİN 17.01.2023 SALI 15:00 C153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI221 Uluslararası Taşımacılık ÜMİT SEÇKİN 17.01.2023 SALI 15:00 C153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTL325 Gümrük Mevzuatı KEREM ŞAHİNBOY 17.01.2023 SALI 16:30 C144

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI305 Gümrük Mevzuatı KEREM ŞAHİNBOY 17.01.2023 SALI 16:30 C144

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI413 Proje Lojistiği KEREM ŞAHİNBOY 19.01.2023 PERŞEMBE 10:30 C177

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI409 Uluslararası Finans TAŞKIN SUBAŞI 19.01.2023 PERŞEMBE 16:30 C153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EISL121 Hukuka Giriş DUYGU ÇELİKKOL 20.01.2023 CUMA 15:00 C132

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI105 Uluslararası Ticarete Giriş HAZAR DÖRDÜNCÜ 23.01.2023 PAZARTESİ 12:00 C153

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EISL125 İşletmeye Giriş GÖZDE MERT 23.01.2023 PAZARTESİ 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI101 İşletmeye Giriş GÖZDE MERT 23.01.2023 PAZARTESİ 15:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTL221 Lojistik Yönetimine Giriş AYŞEN BAKKALOĞLU 25.01.2023 ÇARŞAMBA 12:00 C133-C136

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EYDL401 Mesleki İngilizce III ALİCAN UMUT 25.01.2023 ÇARŞAMBA 12:00 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EYDL291 Mesleki İngilizce ALİCAN UMUT 25.01.2023 ÇARŞAMBA 13:30 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EYDL301 Mesleki İngilizce I ALİCAN UMUT 25.01.2023 ÇARŞAMBA 13:30 C185

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI313 Ticaret Hukuku KERİM ARSLAN 25.01.2023 ÇARŞAMBA 14:15 C147

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EISL321 Uluslararası İşletmecilik ZELAL BEYAZ 25.01.2023 ÇARŞAMBA 16:30 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI405 Toplam Kalite Yönetimi CEM GÜÇEL 26.01.2023 PERŞEMBE 10:30 C172

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI311 Girişimcilik MERİÇ BEBİTOĞLU 26.01.2023 PERŞEMBE 12:00 C134

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI121 Temel Matematik GÜL SEYHAN 26.01.2023 PERŞEMBE 15:00 C133

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTL321 Ulaştırma Sistemleri DUYGU ULUDAĞ 26.01.2023 PERŞEMBE 16:30 C170

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI307 Ulaştırma Sistemleri DUYGU ULUDAĞ 26.01.2023 PERŞEMBE 16:30 C170

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EEDD401 Endüstri 4.0 ve Dijital Dönüşüm FİGEN ÖCAL ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI411 İş Sağlığı ve Güvenliği TUĞÇE DUMANLI ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EISD401 İşaret Dili SEDANUR AĞRALI ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz ERUS401 Rusça III SUZAN ERGÜN ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz ETIC401 Toplumsal İlişkiler ve Çoğulculuk GÖKNUR AKÇADAĞ ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EYSP301 Yaşam Boyu Spor SELMAN ÇUTUK ORTAK DERSLER PROGRAMINI KONTROL EDİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI404 Bir firmada kadrolu çalışmak (+Rapor) MEHMET ANIL SAYİNER ÖĞRETİM ELEMANI İLE İLETİŞİME GEÇİNİZ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Güz EUTI203 Uluslararası Taşımacılık ÜMİT SEÇKİN ÖĞRETİM ELEMANI İLE İLETİŞİME GEÇİNİZ


